Протокол № 4
публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента

архитектуры и градостроительства Воронежской области
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района
Воронежской области»

27.01.2025 г. п. Садовский
Организатор публичных слушаний: администрация Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской
области.

Место проведения публичных слушаний:, Воронежская область,
Эртильский район, п. Садовский, ул. Садовая, дом 9.

Дата проведения: 27 января 2025 г.
Время проведения: 11 час, 00 мин.
Председательствующий на публичных слушаниях: Попов Евгений

Викторович, глава Буравцовского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области.

Секретарь публичных слушаний: Немцова Ирина Анатольевна,
главный специалист администрации Буравцовского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области.

Докладчик: Попов Евгений Викторович, глава Буравцовского сельского
поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.

Присутствующие: 6 участников публичных слушаний (список
прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Обнародовано 25 декабря 2024 г. на информационных стендах в

здании администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области по ул. Молодежной, 14,
д.Буравцовка, и размещено 25 декабря 2024 г. на официальном сайте
администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области: https ://buravcovskoe-
r20.gosweb.gosuslugi.ru

На период проведения публичных слушаний с 25 декабря 2024 г. по
27 января 2025 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему
рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к
нему, по адресу: Воронежская область, Эртильский район, д.Буравцовка, ул.
Молодежная, д. 14 (здание администрации).

Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и
замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 -
замечаний.
Слушали: П опова Е.В.главу Буравцовского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области, который сказал,
что в адрес администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского

1

муниципального района Воронежской области поступило письмо департамента
архитектуры и градостроительства Воронежской области от 10.12.2024 № 45-
11/2916 о проведении публичных слушаний.

Рассматриваемый проект Приказа департамента архитектуры и
градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в
правила землепользования и застройки Буравцовского сельского
поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
подготовлен с целью приведения правил землепользования и застройки»
Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской
области в соответствие действующему градостроительному
законодательству.

Во время проведения собрания участников публичных слушаний
замечаний и предложений не поступило.

За период проведения публичных слушаний с 25 декабря 2024 г. по
26 января 2025 г. в адрес администрации Буравцовского сельского
поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
предложений не поступило. р ..
Предложения и замечания участников публичных слушаний,

поступившие по обсуждаемому проекту:
1.В период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
2.Во время проведения собрания участников публичных слушаний

предложений и замечаний в устной форме не поступило;
3.Во время проведения собрания участников публичных слушаний

предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
4.3а период проведения публичных слушаний в адрес администрации

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района
Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не
поступило. .

Голосовали: «за» - 6 чел.; «против» - нет, «воздержались», - нет.
Решили:

1.По итогам проведения публичных слушаний по проекту и
информационным материалам к нему считать публичные слушания
СОСТОЯВШИМИСЯ. т<

Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства
Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования
и застройки Буравцовского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области».

Ш" Т:Ь

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Е.В.Попов
И.А.Немцова

0

I I.V
2

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа
департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального
района Воронежской области»

от 27 января 2025 г. п. Садовский

Собрание участников публичных слушаний проведено 27 января 2025 г. в
11.00 часов по адресу: Воронежская область, Эртильский район, п. Садовский,
улица Садовая, дом 9.

В собрании приняло участие: 8 участников

Составлен протокол публичных слушаний от 27 января 2025 г.
За время проведения публичных слушаний от участников публичных

слушаний предложений и замечаний не поступило.
l i y р а г < >  с е л ь — '- и  ПОССЛС « •: vsУ К Ш И И Н Я Л Ь ' И О !  о

Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить п р о ек т  П р и каза  д е п ар там ен та  архитектуры и

градостроительства Воронежской области «О внесении й изменений в
правила землепользования и застройки Буравцовского сельского
поселения Эртильского муниципального района Воронежской области».

3 .Настоящ ее заклю чение подлежит обнародованию в порядке,
установленном статьей 46 Устава Буравцовского сельского поселения
Эртильского м униципального района В оронеж ской области и
размещению на официальном сайте администрации Буравцовского
сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВшюДЫ-Пб ’ Г у ' ~ чЬ- ;пбл И-:т ; р -:й;

7 - ; t >- f4Tl. * < 11 • I у ■|  . - •••

Председатель комиссии

Секретарь комиссии
1. Настоящее v-skj

гнитЩ  ЛУННОМ с  г а г ;

: 07 ГОi b СКОТЧ) МЛ К .0 ; И" • Ь ■ : '■ ’-  : • i„■ 1  <  ■ <t 1 ■' ■ I ■ v ; ; О V ) « И ' H

u y ' i i T .  i. ; . "' 'и ' b;”p£i*
7 .0 ; аС-КОГО 'ЦОССЛ'ОНИЯ . , ,  “ г  Л  .

ласти-в цоформа;- ■ • Xiii ггт&«;

! L И ; { 7  ̂v .7 Ь ЛЧЗ'- 7

Е.В.Попов

И.А.Немцова

Приложение
к протоколу публичных слушаний по рассмотрению

проекта Приказа департамента архитектуры и
градостроительства Воронежской области «О внесении
изменений в правила землепользования и застройки
Буравцовского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области» от
27.01.2025 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

№ Ф И О Год
рождения

Адрес

1 Касицина Г алина Владимировна 1962 п.Садовский, ул. Садовая, д.1
2 Стебунова Зоя Алексеевна 1943 п.Садовский, ул. Садовая, д.9

3 Титов Сергей Вячеславович 1974 п.Садовский, ул. Садовая, д.3
4 Титова Ольга Александровна 1976 п.Садовский, ул. Садовая, д.З
5 Филатова Юлия Александровна 1980 п.Садовский, ул. Садовая, д.5
6 Асламов Николай Петрович л. 1974 п.Садовский, ул. Садовая, д.7

щ области» от

Кж'дмжш 1 атнзт: 1' ■
> 1 н а д  ЙгК А . • I -■

Гпгов {'йг.гей R'-’’ :■
АПСШ! ОЛЬГ;} А.

1 tcf.t.f а ю в а ■ • i; * > i1? ■ ■
Асламбй Николай П е ;.

4